
TÝDENNÍ PLÁN 33
23.4. – 25.4.2019

Český jazyk Písmeno G, g – Slabikář 2 str. 39-41. Písmeno  ch, f – Písanka 2 str. 42-45.
TV vysílání na 25.4.: Co se děje v mém pokoji (co dělají hračky atd.), když je noc… Tentokrát budou mít děti za úkol pokusit se opravdu 
spíše psát (minimálně dvě věty) – tiskacími či psacími (momentálně znají zatím jen malá písmena) písmeny, jak kdo chce, obrázek 
spíše pro doplnění. 

Matematika Hledáme součet tří čísel. – Matematika 2 str. 36-37.

Náš svět Noc a den, světlo a tma...

Anglický jazyk Jídlo – Food.
Písničky  https://www.youtube.com/watch?v=ykTR0uFGwE0, https://www.youtube.com/watch?v=frN3nvhIHUk.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     tentokrát pouze záležitost vzešlá z třídních schůzek: jelikož v dnešní době se výpočetní technice příliš nevyhneme, dávám sem pár 
tipů, jak procvičovat učivo tímto způsobem. Občas ve škole používáme některé internetové stránky, na které se tudíž můžete připojit i 
doma. Takové nejosvědčenější z mé zkušenosti jsou https://www.umimeto.org/ (spíše pro další ročníky, ale teď ke konci roku už si tam
leccos najdou i prvňáčci), https://skolakov.eu/, https://www.matika.in/cs/ (Hejného matematika). Nicméně co se týče čtení a psaní, 
které je v první třídě stěžejní, tam samozřejmě knížka a papír s tužkou nemá konkurenci! :-) Děti dostávají každý den úkol ze čtení, 
lepší čtenáři postupně místo čtení ze sešitku „Zdokonalujeme čtení“ dostávají kartičku, kam budete zaznamenávat, že doma četli 
(nějakou svoji knížku).
                              Děkuji a přeji příjemné Velikonoce!
                                                                                                               Hana Trtílková

https://www.youtube.com/watch?v=ykTR0uFGwE0
https://www.matika.in/cs/
https://skolakov.eu/
https://www.umimeto.org/
https://www.youtube.com/watch?v=frN3nvhIHUk

